
NR LINII KOMUNiKA CYJNEJ .f@~..cm.J?Ql2.
Organizator Transportu t' ubticzncgo Powiat Kunceki. ul. S iamsława Staszica 2. 26-200 Końskie

Operator Tra nsportu Public zncgo : Aneta Salata Tran sport Osob owo-To waro wy l tucisko ul. Kiel ecka 20, 26-:!20 Stępork ó w

Osoba zarządzająca transportem : Aneta Sala m

ROZKŁAD JAZDY NA LINII KOMUNIKACYJNEJ

GIEŁZÓW - KOŃSKIE
przez GOWARCZÓW, BARYCZ

komunikacja zwykła

U - przewóz o charakterze użytecznośc i publ icznej

li nia:

L.P Przystanki
"al. km/m

km J) J)
Dr . "I Gic lzów I 0428T I 01 I' 0.0 0.0 11:10 13:35

2 Skrzyszów I 0428T I OI p 0.7 0.7 11 : 11 13:36

J Skrzysz ów I 0428T ( począ tek ) I 01 p 1.1 1.8 II :12 13:37

4 Gowarczów I 0428T ( Mi lak ówek) I Ol p 1.7 J.5 I I :13 13:38

5 Borowiec I 0432T I OI P 1.8 5.3 II :15 13:40

6 Gowarczów 1728 (skwerek) 10 1 P.W J. I HA II :16 13:41

7 Morzywól l 728 I 02 w 1.5 9.9 II :17 13:42

8 Bębnów 1728 102 w 1.3 12.7 I I :21 13:46
') Barycz 1728 (internat) / 02 w 0.7 IJA I I :22 13:47

10 Kornica /728 / 04 w 0.7 14. 1 I I :23 13:48

II Dyszów I ul. Konccka 102 W.G 1,8 15.Q 11 :24 13:49

12 Ko ń sk i e / ul. Warszawska(DPS) 104 G.I' 0.6 16.5 11:25 13:50

u Ko ń skie / ul. Sp ółdzie l cza (Policja) 10 1 I',G 2.-l 1 8 ,~ I I :28 13:53

14 Ko ńskie I ul. Woj ska Polskiego (Centrum Przesiadkowe) I Ol G J.6 22.5 I I :32 13:57

OBJA5NIENIA:
o - kursuie od pon iedz ialku do piątku oprócz świą t

km/ mp - odległość miqdzv przyst ankami

krn - odległość narastająca d la całej linii

Vt • ś red n ia prędkość t echniczna między przysta nkami

lic zba pojazdów przewidzian ych do reali zacji rozkładu jazdy: 1 szt

Rozkład jazdy ważny

od dniaI!JM1:-~l?Jy?J..............._...._....-
do dnia c2dA~.~ 9JJJ./JJ.......-...__._- _...

Rozkład jazdy skład a się z dwóch arkuszy

Arkusz nr 1

Kat.Dr. - Kategoria drogi

K. drog i krajowe

W . drogi wojewó dzkie

p - drog i powiatowe

G . d rogi gmin ne

Transport Osobov'lo'1'ow:::-:--y
A n eta S a/a ta.

26-220 Stąporków , Hucisko,ul. l:.i"!E:) ;,i "
tel, /O·~ 1 / ~174 33 tu

f'HP C';;i)-i06-3 i · ~" F!" r,jon .::

S ,).tc,J.l{ .A.-.,,; h

STAROSTA KONECKI
26-200 Ko ńskie , ul. S tanis ł awa Staszica 2

tel. 41372 4134, fax 4 1 372 83 20

1202/(1f}f) 7)72JJI./ c5}19nO/J/ 211i17; (cI!lu
co ,Qf}8 t-J IADQF171f-f 1{f2 r05/ :)022,; ,

2 JJNfA AO ;fĄ 1. 0J< :Z;
z up. STAROSV

mgrBo~;;;PJ/;;;:~lJslca
NaczelnJk 'NyctziaU Krvn. ......~~u ITi

~·~ ·"""r ransportu


